
Monitor Polski Nr 3 - 52- Poz. 17 i 18 

17 

ZARZĄDZENIE MINISTRÓW SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI ORAZ OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 16 stycznia 1997 r. 

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1997 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 listo­
pada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rze­
czypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 
40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 43, poz. 165 
oraz z 1996 r. Nr 7, poz. 44, Nr 10, poz. 56 i Nr 106, poz. 
496) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W okresie od dnia 17 marca do dnia 24 czerw­
ca 1997 r. przeprowadzony zostanie na terenie kraju 
pobór mężczyzn u rodzonych w 1978 r. 

2. Obowiązkowi zgłoszenia się do rejonowych ko­
misji lekarskich i rejonowych komisji poborowych 
w terminie określonym w ust. 1 podlegają, oprócz uro­
dzonych w 1978 r., także mężczyźni urodzeni w latach 
1977, 1976, 1975, 1974 i 1973, którzy dotychczas nie 
stawili się do poboru. 

3. Do komisji określonych w ust. 2 wzywa się także 
mężczyzn, którzy ukończyli 17 lat życia i zgłosili się 
ochotniczo do odbycia zasadniczej służby wojskowej. 

§ 2. Do stawienia się przed rejonowymi komisjami 
lekarskimi wzywa się również: 

1) poborowych urodzonych w latach 1977, 1976, 
1975,1974,1973,1972,1971, 1970i 1969,uznanych 
ze względu na stan zdrowia za czasowo niezdol­
nych do czynnej służby wojskowej, jeżeli okres tej 
niezdolności upływa przed zakończeniem poboru, 

2) źołnierzy zwolnionych z zasadniczej służby wojsko­
wej bez przeniesienia do rezerwy, uznanych ze 
względu na stan zdrowia za czasowo niezdolnych 
do czynnej służby wojskowej, jeżeli okres tej nie­
zdolnoś<i:i upływa przed zakończeniem poboru, 

3) poborowych, którzy złoźyli wnioski o ponowne 
ustalenie zdolności do czynnej służby wojskowej. 

§ 3. Do stawienia się przed rejonowymi komisjami 
poborowymi wzywa się również: 

1) poborowych urodzonych w latach 1977, 1976, 
1975, 1974, 1973, 1972, 1971, 1970 i 1969, którzy 
złożyli wnioski: 
a) o odroczenie służby wojskowej ze względu na 

konieczność sprawowania bezpośredniej opieki 
nad członkiem rodziny lub prowadzenie gospo­
darstwa rolnego, 

b) o skierowanie ich do odbycia służby zastępczej, 

2) żołnierzy zwolnionych z zasadniczej służby wojsko­
wej bez przeniesienia do rezerwy, ze względu na 
sprawowanie bezpośredniej opieki nad członkiem 
rodziny lub prowadzenie gospodarstwa rolnego. 

§ 4. Do poboru wzywa się również kobiety urodzo­
ne w latach 1979, 1978, 1977, 1976, 1975, 1974 i 1973, 
które w roku szkolnym 1996/97 kończą naukę w śred­
nich i pomaturalnych (policealnych) szkołach medycz­
nych. 

§ 5. Termin ogłoszenia poboru na terenie kraju wy­
znacza się na dzień 3 marca 1997 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
L. Miller 

Minister Obrony Narodowej: S. Dobrzański 

18 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 6 stycznia 1997 r. 

w sprawie pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek, prawa ochronnego na wzór użytkowy, prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego, w razie wystawienia wynalazku 
lub wzoru na imprezach organizowanych przez INTERSERVIS Sp. z 0.0. z siedzibą w Łodzi w roku 1997 albo 

w razie zamieszczenia znaku towarowego na towarze wystawionym na tych imprezach w roku 1997. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 82 ustawy z dnia 
19 października 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 26, poz. 117), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
31 stycznia 1985 r. o znakach towarowych (Dz. U. Nr 5, 
poz. 17, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1993 r. Nr 10, poz. 46 
i z 1994 r. Nr 74, poz. 331) w związku z § 11 rozporzą-

dzenia Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 1963 r. 
w sprawie ochrony wzorów zdobniczych (Dz. U. Nr 8, 
poz. 45) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wystawienie wynalazku lub wzoru użytko­
wego: 




